

## **SA 18 Holding ApS**

Aatoften 18

9600 Aars

CVR-nr. 38469991

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Helle Krogh Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SA 18 Holding ApS

Aatoften 18

9600 Aars

CVR-nr.: 38469991

Stiftet: 01.03.2017

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Søren Andersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er kapitalinvesteringer samt fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2017 udviser et overskud på 474.625 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.670)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.435	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>471.765</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	1	2.860	0
<b>Årets resultat</b>		<b>474.625</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		368.825	0
		<b>474.625</b>	<b>0</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.846.144	1.353.709
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.846.144</b>	<b>1.353.709</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.846.144</b>	<b>1.353.709</b>
Tilgodehavende selskabsskat		4.294	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.294</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.294</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.850.438</b>	<b>1.353.709</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	1.303.709
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		492.435	0
Overført overskud eller underskud		1.180.099	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.828.334</u></b>	<b><u>1.353.709</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.795	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.434	0
Anden gæld		11.875	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.104</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.104</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.850.438</u></b>	<b><u>1.353.709</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.303.709	0	0
Overført til reserver	0	(1.303.709)	0	1.303.709
Årets resultat	0	0	492.435	(123.610)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>492.435</b>	<b>1.180.099</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo			0	1.353.709
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			105.800	474.625
<b>Egenkapital ultimo</b>			<b>105.800</b>	<b>1.828.334</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(2.860)	0
	<b>(2.860)</b>	<b>0</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.353.709
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.353.709</b>
Andel af årets resultat		492.435
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>492.435</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.846.144</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
